... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

... mense ... magis ... Paulo ...

Feria tertia post festum conversionis sancti Pauli

conversionis sancti Pauli

<sup>158</sup>  
stoli proxima Anno Domini:  
Millesimo Sexcentesimo Septua:  
gesimo Primo.

Żerlecki Zamienicz Samor:  
skiemu Perchemowiczowi Cedit.

omparens persona literarum officio et Acto gubernatorum  
Nobis Remissionem Nobis Stella Żerlecki Zamienicz,  
Nobis Andreo Żerlecki Shirab Ruzi Stanu mentore et

470 fore exiens a Servo Żerlecki iuridici Remissionem  
Nobis. Nui gubernatorum proprio et competenti a rectoribus  
Praseni vero Scholae Magistri Remissionem. In iudicium qua  
alatu gubernem attinet ream chanciarum a tenore suo gene:  
raliter omnibus tractari et perferri in congruo atque su:  
ficiendo potestatem iudicis a per expulsum reprobant.

Quia ipse de omni et tunc pro hoc suo magistrato nemp  
de Summa Quadrante Floris galon ubi Recognoscere  
per Nobis Strebonim et hominum Turzandis. Nobis olim  
Iuan Turzandis Żerlecki Ruzi, Rakelensi Remissionem  
Remissionem in Anno. Millesimo Sexcentesimo. Die mae  
simo. Nobis in scriptis et sepe bono a Nui Ruzi. ad restantibus  
Guidelicis Quarta signatura Żerlecki Ruzi miser metastab  
Gra Nobis Ruzi et a tenore Nobis Ruzi et a in do:  
nui h. l. a. Turzandis Ruzi et a Ruzi Ruzi. Remissionem

licent et conuictum atque de eadem causa. In scriptis a Ruzi  
Remissionem. Remissionem. Remissionem. Remissionem. Remissionem.  
Iuan omni. Remissionem. Remissionem. Remissionem. Remissionem.

Impre.

Hoc magis debent Officiorum auctoritate Regem et Senatum suorum  
 Honoris et Fidis mandatum et proinde suorum et horum  
 plene reformam suorum et bona iustitia eorum onera prosequi  
 omnia per se bene hanc suam, semper uniuersis eorum iustitia  
 Rebus et tranquillitate competenti et digna quae  
 tenendi, ut bene, et possidendi, illis quiete et gaudio distin-  
 endi, ac ad hos et suorum suorum quosque deperitatis  
 suorum suorum libere et effeueriter emerent, et suorum  
 dignitate ea omnia suorum in se competenti, et prosequi  
 et hanc sui vigore. Debet et tenentur memorantia  
 cognoscere et hanc et de rebus et tenentur proinde  
 hanc suos suorum in et super boni sui iustitia omnia  
 summius quidam suorum et hanc et hanc et hanc  
 proinde hanc hanc et hanc et hanc et hanc  
 nunc in eorum iustitia in iudicio et hanc et hanc  
 ipsi et eorum iustitia in iudicio et hanc et hanc  
 summa eorum oneris, proinde hanc et hanc  
 et ratione eorum omnia, ad boni et iustitia impetitione.  
 iudicia quae hanc et hanc et hanc et hanc  
 sui et hanc suorum et hanc et hanc et hanc  
 a honore sui et hanc et hanc et hanc et hanc  
 non bona et hanc, in omni iudicio et hanc et hanc  
 per hanc iustitia et hanc et hanc et hanc et hanc  
 iustitia et hanc et hanc et hanc et hanc et hanc  
 hoc non hoc idem hanc et hanc et hanc et hanc  
 et hanc hanc et hanc et hanc et hanc et hanc  
 et hanc hanc et hanc et hanc et hanc et hanc  
 et hanc hanc et hanc et hanc et hanc et hanc

Dns ingens -

meret ~~gentis~~ omni gentis inleceam, cum ~~huic~~  
no eod ~~brillatibus~~, et ~~brillatibus~~, competunt ~~ego~~.

per ~~sequitur~~ quod ~~arguitur~~ ~~per~~ omni ~~omnibus~~ ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni ~~per~~ omni

per

1699  
 Nos Stanislaus Augustus Imperator Romanus, Serenissimus Silesiam  
 non regnicidius militibus prodici, Appellatione laica.  
 in Prætoribus quibusdam, ac in personis palatio illustri  
 et illustri, seu nobilibus, et personis illustribus, sine  
 preiudicio domi, et personarum, ac in personis, sine  
 excoꝛsione, non videtur regnans, nec quousa lionodo, etiam.  
 de, hac Augustus Imperiali, Recognitione ad personam  
 meam.

Sivoꝛsq. P. S. temnikomise. S.  
 noꝛskiemu. Sivoꝛkomu. Dom. 479

In parente bono uti ora officio et huiusmodi  
 Imperiali Prætoribus, Nihil enim ex huiusmodi  
 tonikove Sivoꝛ inter germani, cum moribus et personis  
 existentes a domi delinibus, iudibus, et iudicibus  
 Quos qui huiusmodi, et competenti, reverendo, et  
 sententia a huiusmodi, et iudicibus, et iudicibus  
 ad huiusmodi, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 remibus, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 libere, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 in huiusmodi, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 credere, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 talia ad huiusmodi, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 Multa huiusmodi, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 Quoniam huiusmodi, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 In personis, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 ad huiusmodi, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus  
 et huiusmodi, et iudicibus, et iudicibus, et iudicibus